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Anmälan av
beteckning för sändningar

Den som bedriver sändningsverksamheten
Namn/firma

Sändningsverksamhet med stöd av tillstånd/förordnande från Radio- och TV-verket eller ej tillståndspliktig:

o Närradio
o Kabel
o Satellit
o Tillfälligt tillstånd

ndningsverksamhet med stöd av tillstånd från regeringen:

o Ljudradiosändning till hela landet eller till utlandet
o Sändning av TV-program
o Lokal ljudradio (ej lokal- eller närradio)
o Digital ljudradio

Beteckning för sändningarna (se information på baksidan)

Adress

Telefon Fax E-post

Följande handlingar ska skickas med anmälan

Registreringsbevis från Patent- och registreringsverket (om den som bedriver sändnings-
verksamheten är ett bolag), eller
protokollsutdrag eller andra handlingar som visar vem som är behörig firmatecknare (om
den som bedriver sändningsverksamheten är en annan juridisk person, t.ex. en förening)

Underskrift av behörig firmatecknare
Datum                             Namnteckning                                                                                      Telefon
dagtid

Namnförtydligande

Läs även anvisningarna på baksidan!

RTV:s notering:
Beteckningen godkänd och registrerad den …………
Signatur:
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Anvisningar
Vilka ska använda denna blankett?
Det är den som redan har tillstånd att sända närradio, tillfälligt tillstånd att sända
radio/TV, har förordnande som lokalt kabelsändarföretag samt den som bedriver
sändningsverksamhet över satellit och redan har anmält sig för registrering hos Radio-
och TV-verket, som ska använda denna blankett. Även den som bedriver
sändningsverksamhet med stöd av tillstånd från regeringen ska använda blanketten.

Radio- och TV-verkets godkännande av beteckning
Den som sänder program måste använda en av Radio- och TV-verket godkänd
beteckning för sina sändningar. Det betyder att sändnigarna måste ha ett namn. Som
beteckning kan t.ex. anmälas ett föreningsnamn eller ett kanalnamn. För att namnet
ska vara särskiljande i hela landet är det ofta nödvändigt att till namnet lägga till
exempelvis ortnamn eller frekvens. Om beteckningen godkänns kommer denna också
att registreras. Så snart verket tagit ställning till beteckningen skickas ett besked till
er.

Underskrift och handlingar som ska bifogas anmälan
Anmälan ska skrivas under av behörig firmatecknare. Vem eller vilka som är behöriga
firmatecknare framgår för ett bolag av registreringsbevis. Om den som bedriver
sändningsverksamheten är en annan juridisk person (t.ex. en förening) bör det
framgå av styrelseprotokoll, senaste årsmötesprotokoll eller stadgar vem som är
firmatecknare. Saknas uppgift om firmatecknare ska hela styrelsen underteckna
anmälan.

Registreringsbevis eller andra handlingar som visar vem som är firmatecknare för
den som gör anmälan ska bifogas.

Mer information
Om ni har några frågor angående anmälan av beteckning för sändningar, kontakta
Radio- och TV-verket på telefon 08-606 90 80, fax 08-741 08 70 eller e-post
rtvv@rtvv.se, så hjälper vi er gärna. Det går även bra att besöka vår hemsida
www.rtvv.se


